
     

 
 

 

                            

       Skarżysko-Kamienna 14.06.2012r.  

ZP.2-17/2012 

 
       

 
         Wg. rozdzielnika 
 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
 

 Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy ul. Ekonomii 4 w Skarżysku-Kamiennej jako 

Zamawiający jako Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust 1 ustawy z dnia  29 stycznia 

2004 r. Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z 

późn. zm.) oraz aktów wykonawczych do tej ustawy zawiadamia, że w prowadzonym 

postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwot określonych na 

podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych 

pn: „Malowanie gabinetów lekarskich ww  bbuuddyynnkkuu  MMiięęddzzyyzzaakkłłaaddoowweeggoo  OOśśrrooddkkaa  

MMeeddyyccyynnyy  PPrraaccyy  pprrzzyy  uull..  EEkkoonnoommiiii  ww  SSkkaarrżżyysskkuu--KKaammiieennnneejj””  wybrano jako 

najkorzystniejszą, ofertę Nr 5 złożoną przez Zakład Remontowo-Budowlany Mariusz 

Sobczyk ul. Sosnowa 24, 26-110 Skarżysko-Kamienna.  

               W wyniku przeprowadzonej oceny złożonych ofert zgodnie ze wskazanym kryterium 

oceny ofert tj. cena 100%, oferta otrzymała maksymalną ilość punktów spośród wszystkich ofert 

nie podlegających odrzuceniu, oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 ust 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone 

w treści SIWZ. 

 Zgodnie z art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że przedmiotowym postępowaniu przetargowym zostały złożone następujące oferty 

(zgodnie z zestawieniem  punktacji przyznanej poszczególnym ofertom ) :  

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Przyznana punktacja 

(pkt =%) 

zgodnie z kryterium 

cena – 100% 

1 

Firma Remontowo-Budowlana 
„King – BUD” Robert Palmąka 
ul. Rakowska 24 
28-210 Bogoria 

Nie podlega ocenie 
oferta odrzucona 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
PRAKTIW 
Paweł Ramiączek 
ul. Domki 3 
25-204 Kielce 

89,77 

3 

Zakład Remontowo-Budowlany 
Rafał Wójcik 
ul. Powstańców Warszawy 16/3 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

86,32 

4 
„MALU-MALU” Jakub Mazur 
ul. Młodzawy 28 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

99,41 

5 

Zakład Remontowo-Budowlany 
Mariusz Sobczyk 
ul. Sosnowa 24 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

100 

6 

RAF – MONT 
Rafał Karpeta  
ul. Sosnowa 8  
26-200 Końskie 

95,85 

7 
F.U. „TOMBUD” Tomasz Grzybowski  
ul. Rejowska 99/310 
26-110 Skarżysko-Kamienna 

86,15 



     

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

Oferta Nr 1 – złożona przez Firma Remontowo-Budowlana „King – BUD” Robert 

Palmąka ul. Rakowska 24, 28-210 Bogoria 

 Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm. ) Zamawiający odrzuca złożoną w 

prowadzonym postępowaniu ofertę Wykonawcy.  Powodem odrzucenia oferty jest nie zastosowanie do 

robót budowlanych objętych postępowaniem przetargowym stawki podatku VAT, której konieczność 

stosowania wynika z ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 177 z 2011r. poz. 1054 z późniejszymi zmianami).  

 

 

Termin podpisania umowy wyznaczam na dzień 20.06.2012r. na godzinę 10:00                            

w siedzibie Zamawiającego. 

 Termin wynikający z art. 94 ust 1 po upływie którego umowa może być zawarta upływa  

w dniu 19.06.2012r.   

 
Pouczenie: 
Od niniejszego rozstrzygnięcia, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej zgodnie 

z rozdziałem VI ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 

Jednocześnie Zamawiający wzywa adresata niniejszego pisma do niezwłocznego potwierdzenia 
faktu jego otrzymania w formie faksu wraz z adnotacją dot. daty i osoby potwierdzającej 

przyjęcie na numer faksu Zamawiającego tj. 041 253-17-44. 

 

 

 
         Podpisała: 
         DYREKTOR  
 
  Małgorzata Śmiałek                                                                                                 

 
 
Otrzymują: 
1. Firma Remontowo-Budowlana 
„King – BUD” Robert Palmąka 
ul. Rakowska 24, 28-210 Bogoria 
2. Przedsiębiorstwo Budowlane 
PRAKTIW, Paweł Ramiączek 
ul. Domki 3, 25-204 Kielce 
3. Zakład Remontowo-Budowlany 
Rafał Wójcik 
ul. Powstańców Warszawy 16/3 
26-110 Skarżysko-Kamienna 
4. „MALU-MALU” Jakub Mazur 
ul. Młodzawy 28, 26-110 Skarżysko-Kamienna 
5. Zakład Remontowo-Budowlany 
Mariusz Sobczyk 
ul. Sosnowa 24, 26-110 Skarżysko-Kamienna 
6. RAF – MONT Rafał Karpeta  
ul. Sosnowa 8 , 26-200 Końskie 
7.F.U. „TOMBUD” Tomasz Grzybowski  
ul. Rejowska 99/310 
26-110 Skarżysko-Kamienna 
8.  a/a 


